[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЛАМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2022 года  №30

О внесении изменений и дополнений в Положение о комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в Администрации  сельского поселения Карламанский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан от 31 мая 2016 года № 89

В соответствии с Указом Президента Российской  Федерации от 19.09.2017 N 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», руководствуясь Уставом  сельского поселения Карламанский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации сельского поселения Карламанский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, утвержденное Постановлением Администрации сельского поселения Карламанский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан от 31 мая 2016 года № 89 в следующем порядке:
- дополнить пункт 6 Приложение № 1 к Закону РБ от 16.07.2007 № 453-з дополнен подпунктом «в», согласно которому в состав комиссии входит, в том числе представитель органа Республики Башкортостан по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию).
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном  сайте сельского поселения Карламанский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения                                                    Г.Р.Халиуллина